



СТРОИТЕЛЬСТВО - РЕМОНТ - ДИЗАЙН - АРХИТЕКТУРА

STREDIAR

г. Москва, ул. Северодвинская, д. 9

СМЕТА

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
1	ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ				47230
1.1	Прихожая-коридор, в том числе:				3735
1.1.1	Демонтаж напольных плинтусов	п.м.	11,1	52,5	585
1.1.2	Демонтаж дверей (наличники, полотно, коробка)	шт.	5,0	500	2500
1.1.3	Демонтаж портала	шт.	1,0	350	350
1.1.4	Демонтаж розеток-выключателей	шт.	4,0	75	300
1.2	Кухня, в том числе:				10623
1.2.1	Демонтаж линолеума	м2	10,3	120	1235
1.2.2	Шлифовка пола от ворса после линолеума	комплекс	1,0	1000	1000
1.2.3	Демонтаж напольных плинтусов	п.м.	8,5	52,5	444
1.2.4	Демонтаж кухонной мебели с разборкой	шт.	10,0	350	3500
1.2.5	Демонтаж старых обоев	м2	32,5	90	2924
1.2.6	Демонтаж розеток-выключателей	шт.	4,0	75	300
1.2.7	Демонтаж уголков на окнах	комплекс	1,0	120	120
1.2.8	Демонтаж радиатора отопления на время работ	шт.	1,0	750	750
1.2.9	Демонтаж потолочного карниза	шт.	1,0	350	350
1.3	Гостиная, в том числе:				13428
1.3.1	Увеличение дверного проема	комплекс	1,0	2500	2500
1.3.2	Демонтаж ламината	м2	17,8	175	3116
1.3.3	Демонтаж линолеума	м2	17,8	120	2137
1.3.4	Демонтаж плинтусов	п.м.	16,7	52,5	877
1.3.5	Демонтаж старых обоев	м2	41,1	90	3703
1.3.6	Демонтаж розеток-выключателей	шт.	3,0	75	225
1.3.7	Демонтаж уголков на окнах	комплекс	1,0	120	120
1.3.8	Демонтаж радиатора отопления на время работ	шт.	1,0	750	750
1.4	Спальня, в том числе:				11763
1.4.1	Демонтаж плинтусов	п.м.	14,3	52,5	753
1.4.2	Демонтаж старых обоев	м2	36,0	90	3240
1.4.3	Демонтаж розеток-выключателей	шт.	4,0	75	300
1.4.4	Демонтаж уголков на окнах	комплекс	1,0	120	120
1.4.5	Демонтаж радиатора отопления на время работ	шт.	1,0	750	750
1.4.6	Демонтаж кондиционера	шт.	1,0	750	750
1.4.7	Штробление трассы под кондиционер	комплекс	1,0	3000	3000
1.4.8	Увеличение дверного проема	комплекс	1,0	2500	2500
1.4.9	Демонтаж потолочного карниза	шт.	1,0	350	350
1.5	Кабинет, в том числе:				7682
1.5.1	Демонтаж плинтусов	п.м.	12,6	52,5	662
1.5.2	Демонтаж старых обоев	м2	31,4	90	2825

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол- во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
1.5.3	Демонтаж розеток-выключателей	шт.	3,0	75	225
1.5.4	Демонтаж уголков на окнах	комплекс	1,0	120	120
1.5.5	Демонтаж радиатора отопления на время работ	шт.	1,0	750	750
1.5.6	Демонтаж кондиционера	шт.	1,0	750	750
1.5.7	Штробление трассы под кондиционер	комплекс	1,0	2000	2000
1.5.8	Демонтаж потолочного карниза	шт.	1,0	350	350
2	ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ				73967
2.1	Комплекс черновых электромонтажных работ	комплекс	1,0	42235	42235
2.2	Комплекс чистовых электромонтажных работ	комплекс	1,0	11732	11732
2.3	Монтаж электрощита в квартире	комплекс	1,0	20000	20000
3	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ				193127
3.1	Кухня, в том числе:				47863
3.1.1	Грунтовка пола (ГПП)	м2	10,3	55	566
3.1.2	Облицовка пола плиткой (керамогранит)	м2	10,3	800	8232
3.1.3	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	10,3	100	1029
3.1.4	Монтаж пластикового плинтуса	п.м.	8,5	175	1479
3.1.5	Грунтовка стен (под шпаклевку)	м2	32,5	55	1787
3.1.6	Шпаклевка стен (под обои)	м2	32,5	200	6498
3.1.7	Шлифовка стен (под обои)	м2	32,5	50	1625
3.1.8	Монтаж потолочного плинтуса (пенопласт)	п.м.	13,7	200	2748
3.1.9	Окраска плинтуса потолочного (2 слоя, матовая)	п.м.	13,7	120	1649
3.1.10	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	10,3	270	2778
3.1.11	Поклейка виниловых обоев (с подбором, ширина рулона 1 м)	м2	32,5	230	7473
3.1.12	Устройство откосов под покраску	комплекс	1,0	9500	9500
3.1.13	Монтаж подоконника	шт.	1,0	1000	1000
3.1.14	Монтаж радиатора отопления	шт.	1,0	750	750
3.1.15	Покраска труб отопления	комплекс	1,0	750	750
3.2	Гостиная, в том числе:				65152
3.2.1	Устройство наливного пола	м2	17,8	1200	21368
3.2.2	Укладка подложки ламината	м2	17,8	45	801
3.2.3	Укладка ламината (стандарт)	м2	17,8	230	4096
3.2.4	Устройство откосов под покраску	комплекс	1,0	14500	14500
3.2.5	Грунтовка стен (под шпаклевку)	м2	41,1	55	2263
3.2.6	Шпаклевка стен (под обои)	м2	41,1	200	8229
3.2.7	Шлифовка стен (под обои)	м2	41,1	50	2057
3.2.8	Монтаж потолочного кантика	п.м.	17,5	50	875
3.2.9	Поклейка виниловых обоев (с подбором, ширина рулона 1 м)	м2	41,1	230	9463
3.2.10	Монтаж радиатора отопления	шт.	1,0	750	750
3.2.11	Покраска труб отопления	комплекс	1,0	750	750
3.3	Спальня, в том числе:				45084
3.3.1	Монтаж пластикового плинтуса	м2	14,3	175	2510

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
3.3.2	Устройство откосов под покраску	комплекс	1,0	9500	9500
3.3.3	Грунтовка стен (под шпаклевку)	м2	36,0	55	1980
3.3.4	Шпаклевка стен (под обои)	м2	36,0	200	7200
3.3.5	Шлифовка стен (под обои)	м2	36,0	50	1800
3.3.6	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	14,0	60	840
3.3.7	Шпаклевка потолка (финишная)	м2	14,0	300	4199
3.3.8	Шлифовка потолка (финишная, под лампу)	м2	14,0	120	1679
3.3.9	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	14,0	270	3779
3.3.10	Окраска плинтуса потолочного (2 слоя, матовая)	п.м.	15,1	120	1817
3.3.11	Поклейка виниловых обоев (с подбором, ширина рулона 1 м)	м2	36,0	230	8280
3.3.13	Монтаж радиатора отопления	шт.	1,0	750	750
3.3.14	Покраска труб отопления	комплекс	1,0	750	750
3.4	Кабинет, в том числе:				35029
3.4.1	Монтаж пластикового плинтуса	м2	12,6	175	2205
3.4.2	Устройство откосов под покраску	комплекс	1,0	9500	9500
3.4.3	Грунтовка стен (под шпаклевку)	м2	31,4	55	1726
3.4.4	Шпаклевка стен (под обои)	м2	31,4	200	6278
3.4.5	Шлифовка стен (под обои)	м2	31,4	50	1570
3.4.6	Поклейка виниловых обоев (с подбором, ширина рулона 1 м)	м2	31,4	230	7220
3.4.7	Грунтовка потолка под покраску	м2	11,2	55	617
3.4.8	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	11,2	250	2805
3.4.9	Окраска плинтуса потолочного (2 слоя, матовая)	м2	13,4	120	1608
3.4.10	Монтаж радиатора отопления	шт.	1,0	750	750
3.4.11	Покраска труб отопления	комплекс	1,0	750	750
Итого:					314324

Срок выполнения перечисленных выше работ составляет 6 недель, с даты вступления в силу договора бытового подряда.

ЧТО ДАЛЬШЕ?



Если вы тоже желаете получить подробную смету на свой ремонт - позвоните нам!

Мы бесплатно, профессионально, вас проконсультируем. А также, подберем удобное для встречи время, составим подробное техническое задание, выполним все необходимые замеры, составим план помещения и уже на следующий день вы получите индивидуальное коммерческое предложение, и будете решать стоит с нами сотрудничать или нет.

КОНТАКТЫ



ТЕЛЕФОН: 8 (905) 621-75-76

E-MAIL: INFO@STREDIAR.RU

WEB: STREDIAR.RU



СТРОИТЕЛЬСТВО - РЕМОНТ - ДИЗАЙН - АРХИТЕКТУРА

STREDIAR